
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1760
3 Αυγούστου 2011

24149

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση της αριθμ. 1102/15−3−1996 υπουργικής από−

φασης περί χαρακτηρισμού Δημοτικών − Κοινοτι−
κών έργων ως ειδικής κατηγορίας έργων. .............. 1

Σύσταση προσωρινών προσωποπαγών θέσεων για 
τη μεταφορά του προσωπικού των καταργούμε−
νων Ν.Π.Δ.Δ.......................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 31706 (1)
  Ανάκληση της αριθμ. 1102/15−3−1996 υπουργικής απόφα−

σης περί χαρακτηρισμού Δημοτικών − Κοινοτικών έρ−
γων ως ειδικής κατηγορίας έργων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 1418/84 «Δημόσια έργα και ρυθμίσεις συνα−

φών θεμάτων» (ΦΕΚ 23 Α΄/29−2−1984), όπως ισχύει.
β. Του Π. Δ/τος 609/85 «Κατασκευή Δημοσίων έργων» 

(ΦΕΚ 223 Α΄/31−12−1985).
γ. Της περίπτωσης δ της παρ. 2 του άρθρου 9 του Π. 

Δ/τος 171/87 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν 
και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων που εκτελούνται 
από τους Ο.Τ.Α. και άλλες σχετικές διατάξεις(ΦΕΚ 84 
Α΄/2−6−1987). 

2. Το αριθμ. 1ο/30−3−2011 πρακτικό του Συμβουλίου 
Δημοτικών και Κοινοτικών Έργων και θεώρησης Μελε−
τών περί γνωμοδότησης για την ανάκληση της αριθμ. 
1102/15−3−1996 υπουργικής απόφασης χαρακτηρισμού 
ειδικής κατηγορίας έργων.

3. Του Π.Δ/τος 65/2011 (ΦΕΚ 147 Α΄/27−6−2011) «Διά−
σπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης στα Υπουργεία α) 
Εσωτερικών και β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης, συγχώνευση των Υπουργείων 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θα−
λάσσιων Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και με−
ταφορά στον Πρωθυπουργό των Γενικών Γραμματειών 
Ενημέρωσης και Επικοινωνίας και στο Υπουργείο Παι−

δείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Νέας Γενιάς».

4. Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 1102/15−3−1996 υπουργική από−
φαση με την οποία χαρακτηρίστηκαν ως ειδική κα−
τηγορία έργων, τα έργα κατασκευής και συντήρησης 
κτιρίων, λιθοστρώτων − πλακοστρώτων σε δρόμους ή 
πλατείες και βρυσών, που εκτελούνται σε χαρακτηρι−
σμένους παραδοσιακούς ή διατηρητέους οικισμούς, σε 
μεμονωμένα παραδοσιακά και διατηρητέα κτίρια και σε 
ιστορικά μνημεία που χρειάζονται προστασία, τα οποία 
εκτελούνται από τους Ο.Τ.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουλίου 2011
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ
F

          Αριθμ. αποφ. 173 (2)
Σύσταση προσωρινών προσωποπαγών θέσεων για τη 

μεταφορά του προσωπικού των καταργούμενων 
Ν.Π.Δ.Δ.

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις υπ’ αριθμ. 62/28−02−2011, 63/28−02−2011, 64/28.2.2011 

και 65/28−02−2011 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου 
που αφορούν στην κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. «Βιβλιοθήκη 
Δήμου Ηρακλείου Αττικής», «Πολιτιστικό Κέντρο Δήμου 
Ηρακλείου Αττικής», «Αθλητικό Κέντρο Δήμου Ηρακλείου 
Αττικής» και «Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Ηρακλείου 
Αττικής», όπου αναφέρονται και οι συστατικές τους 
πράξεις.

2. Τις διατάξεις του αρ. 241 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/
Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
όπως ισχύει.

3. Το Ν. 3584/07 αρ. 10 και 219 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» 
όπως ισχύει.

4. Την αριθμ. εγκύκλιο 11/οικ.4569/27−1−2011 του ΥΠ.ΕΣ.
Α.Η.Δ.

5. Την υπ’ αριθμ. 20160/17010/30−5−2011 απόφαση νο−
μιμότητας του Γ.Γ. της αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ−



24150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

τικής (ΦΕΚ 1106/3−6−2011 τ.Β΄) περί καταργήσεως των 
παραπάνω Ν.Π.Δ.Δ., αποφασίζει:

Εγκρίνει ομόφωνα τη σύσταση προσωρινών προσωπο−
παγών θέσεων για τη μεταφορά του προσωπικού των 
καταργούμενων Ν.Π.Δ.Δ. Το προσωπικό που υπηρετεί 
στα ανωτέρω καταργούμενα Νομικά Πρόσωπα εντάσ−
σεται αυτοδικαίως στο Δήμο. Το μόνιμο προσωπικό που 
κατείχε οργανικές θέσεις στα Ν.Π.Δ.Δ. θα ενταχθεί προ−
σωρινά σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις μέχρι 
να ολοκληρωθεί ο υπό κατάρτιση Ο.Ε.Υ. του Δήμου και 
στη συνέχεια θα ενταχθεί σε οργανικές θέσεις, ενώ 
το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου που κατείχε προσωρινές προσωπο−
παγείς θέσεις στα Ν.Π.Δ.Δ. θα ενταχθεί και πάλι σε 
προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου ως εξής:

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
1. ΚΑΚΑΒΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ TE ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

(ΜΟΝΙΜΗ)
2. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΡΟΣΩ TE ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΜΟ−

ΝΙΜΗ)
3. ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ TE ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ Μετά−

ταξη σε ανώτερη κατηγορία: Φ.Ε.Κ. 102/28−02−2011 τ. Β΄ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

4. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ) 

Για τις δαπάνες μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπι−
κού προκαλείται δαπάνη μισθοδοσίας συνολικού ύψους 
65.500,00 € και ειδικότερα για το προσωπικό Αορίστου 
Χρόνου Ιδιωτικού Δικαίου 19.000,00 € στον Κ.Α.: 6021.001, 
5.000,00 € στον Κ.Α.6021.002, 4.500,00 € στον Κ.Α. 6052, 
για το μόνιμο προσωπικό 26.000,00 € στον Κ.Α. 6011.001, 
6.500,00 € στον Κ.Α. 6011.002 και 4.500,00 € στον Κ.Α. 
6051.

Για το έτος 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη 
δαπάνη θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 104.000,00 
€ και ειδικότερα για το προσωπικό Αορίστου Χρόνου Ιδι−
ωτικού Δικαίου 30.000,00 € στον Κ.Α. 6021.001, 8.500,00 € 
στον Κ.Α. 6021.002, 7.000,00 € στον Κ.Α. 6052, για το μό−
νιμο προσωπικό 41.000,00 € στον Κ.Α. 6011.001,10.500,00 
€ στον Κ.Α. 6011.002 και 7.000,00 € στον Κ.Α. 6051.(αρ. 
πρωτ. οικ. 5014/24−05−2011 Βεβαίωση Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Ηρακλείου Αττικής).

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ ΔΕ ΦΡΟΝΤ. ΘΕΑΤΡΟΥ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
2. ΔΟΒΙΤΣΑ ΕΥΡΟΣΥΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
3. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
4. ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
5. ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
Για τις δαπάνες μισθοδοσίας του ανωτέρω προσω−

πικού προκαλείται δαπάνη μισθοδοσίας συνολικού 
ύψους 74.000,00 € και ειδικότερα 49.000,00 € στον Κ.Α. 
6021.001,14.000,00 € στον Κ.Α. 6021.002 και 11.000,00 € 
στον Κ.Α. 6052.

Για το έτος 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δα−
πάνη θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 118.000,00 € 
και ειδικότερα 78.000,00 € στον Κ.Α. 6021.001, 22.000,00 
€ στον Κ.Α. 6021.002 και 18.000,00 € στον Κ.Α. 6052. (αρ. 

πρωτ.:οικ.5018/24−05−2011 Βεβαίωση Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Ηρακλείου Αττικής).

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
2. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΔΑΜ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−

ΝΟΥ)
3. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟ−

ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
4. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙ−

ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
5. ΓΚΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘ. ΛΟΓΙΣΤΗ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
6. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
7. ΚΑΪΣΑΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
8. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
9. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
10. ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
11. ΚΑΡΥΑΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
12. ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
13. ΚΟΥΤΣΑΦΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
14. ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−

ΝΟΥ)
15. ΠΑΡΑΚΑΤΣΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙ−

ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
16. ΣΟΥΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
17. ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−

ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
18. ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ)
19. ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ − ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙ−

ΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
20. ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ (ΑΟΡΙ−

ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
21. ΑΓΝΑΝΤΑΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
22. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
23. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
24. ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙ−

ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
25. ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙ−

ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
26. ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
27. ΚΛΩΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ−

ΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
28. ΚΟΥΠΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
29. ΚΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)
30. ΜΑΪΔΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24151

31. ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

32. ΜΑΜΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙ−
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

33. ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

34. ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

35. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥ−
ΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

36. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟ

37. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥ−
ΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

38. ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

39. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥ−
ΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

40. ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ−
ΓΗΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

41. ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ TE ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

42. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

43. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

44. ΔΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

45. ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ.ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

46. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

47. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

48. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

49. ΜΑΝΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−
ΝΟΥ)

50. ΜΗΤΣΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΥΕ ΚΑΘ. ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

51. ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ ΚΑΘ. ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

52. ΜΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

53. ΝΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

54. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘ.ΕΣΩΤ.ΧΩΡΩΝ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

55. ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

56. ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

57. ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

58. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

59. ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

60. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑ−
ΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

61. ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

62. ΔΙΑΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

63. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

64. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

65. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

66. ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

67. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

68. ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

69. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

70. ΠΑΠΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

71. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ YE ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ−
ΤΗΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

72. ΣΑΒΑΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

73. ΤΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

74. ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

75. ΨΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗ−
ΤΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

Για τις δαπάνες μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπι−
κού προκαλείται δαπάνη μισθοδοσίας συνολικού ύψους 
890.000,00 € και ειδικότερα 600.000,00 € στον Κ.Α. 
6021.001,165.000,00 € στον Κ.Α. 6021.002 και 125.000,00 € 
στον Κ.Α. 6052.

Για το έτος 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δαπάνη 
θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 1.425.000,00 € και 
ειδικότερα 960.000,00 € στον Κ.Α. 6021.001, 265.000,00 € 
στον Κ.Α. 6021.002 και 200.000,00 € στον Κ.Α. 6052 (αρ. 
πρωτ.: οικ. 5015/24−05−2011 βεβαίωση Δ/νσης Οικονομι−
κών Υπηρεσιών Δήμου Ηρακλείου Αττικής). 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−
ΝΟΥ)

2. ΧΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−
ΝΟΥ)

3. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

4. ΚΛΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

5. ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

6. ΛΕΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ−
ΝΟΥ)

7. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

8. ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘ. ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

9. ΚΟΥΡΕΛΕΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ TE ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ (ΑΟ−
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

10. ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

11. ΑΜΜΟΛΟΧΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΑΟΡΙ−
ΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)



24152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Για τις δαπάνες μισθοδοσίας του ανωτέρω προσω−
πικού προκαλείται δαπάνη μισθοδοσίας συνολικού 
ύψους 165.000,00 € και ειδικότερα 110.000,00 € στον 
Κ.Α. 6021.001,30.000,00 € στον Κ.Α. 6021.002 και 25.000,00 
€ στον Κ.Α. 6052.

Για το έτος 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δα−
πάνη θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 262.000,00 € 
και ειδικότερα 175.000,00 € στον Κ.Α. 6021.001, 48.000,00 € 

στον Κ.Α. 6021.002 και 39.000,00 € στον Κ.Α. 6052. (αρ. 
πρωτ.: οικ. 5017/24−05−2011 βεβαίωση Δ/νσης Οικονομι−
κών Υπηρεσιών Δήμου Ηρακλείου Αττικής).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 24 Ιουνίου 2011

Ο Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου
ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02017600308110004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-08-17T08:17:56+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




